МБОУ «Байгамутская НКСОШ»

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

№  117/3                                                                                            от 25.08.2023 г.

«О продолжении работы Совета по профилактике»

  В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, правонарушений и

безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного поведения и

здорового образа жизни учащихся

Приказываю:

1. Утвердить состав Совета профилактики школы и план работы на 2023-2024

учебный год (Приложение 1,2)

2. Продолжить работу Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

среди учащихся в 2023-2024 учебном году.

3. Осуществлять деятельность Совета профилактики школы согласно ранее

утвержденному положению о Совете профилактики безнадзорности,

преступлений, правонарушений, употребления ПАВ и других асоциальных

явлений среди учащихся школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                            А.Н.Божаканова

Приложение 1

«Утверждаю»

Директор МБОУ  БНКСОШ

___________ А.Н.Божаканова

Приказ от 25.08.23 №117/3

Состав Совета профилактики

   Председатель – директор школы Божаканова А.Н.

   Секретарь – заместитель директор по УР Каматова М.Т.

   Члены комиссии:

   Классный  руководитель 7,8 кл  Букаева С.Т.

   Учитель ОБЖ Божаканов М.Б.

Примерный график  проведения  заседаний  Совета

профилактики  в 2023-2024 учебном году

№ Месяц  проведения Время  Место проведения

(кабинет)

1 сентябрь 15-00

Кабинет

родного языка

2 октябрь 15-00

3 ноябрь 15-00

4 декабрь 15-00

5 январь 15-00

6 февраль 15-00

7 март 15-00

8 апрель 15-00

9 май 15-00

	«О продолжении работы Совета по профилактике»
	В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, правонарушений и безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни учащихся
	Приказываю:
	1. Утвердить состав Совета профилактики школы и план работы на 2023-2024 учебный год (Приложение 1,2)
	2. Продолжить работу Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений среди учащихся в 2023-2024 учебном году.
	3. Осуществлять деятельность Совета профилактики школы согласно ранее утвержденному положению о Совете профилактики безнадзорности, преступлений, правонарушений, употребления ПАВ и других асоциальных явлений среди учащихся школы.
	4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-08-25T09:10:55+0700
	Акмарал Нурлыбековна Божаканова